

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



HIERROS MARCELO, S.A.
POLÍGONO CARNICAS, 5
49600 BENAVENTE
(ZAMORA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-931	1	25/04/2025

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
A49021736	AG.5	STOCK PC5	DOMICILIADO B2B 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PC5	PANEL CUBIERTA SIN TAPAJUNTAS 5 GREAS 1000 30 3009 9010 – ESPESOR 30MM – ROJO/BLANCO 0,4 / 0,3	32	1.000	12.000		384,00	22,200 €	40,09%	13,300 €	5.107,210 €
PC5	PANEL CUBIERTA SIN TAPAJUNTAS 5 GREAS 1000 30 3009 9010 – ESPESOR 30MM – ROJO/BLANCO 0,4 / 0,3	16	1.000	13.000		208,00	22,200 €	40,09%	13,300 €	2.766,400 €
PC5	PANEL CUBIERTA SIN TAPAJUNTAS 5 GREAS 1000 30 3009 9010 – ESPESOR 30MM – ROJO/BLANCO 0,4 / 0,3	16	1.000	13.500		216,00	22,200 €	40,09%	13,300 €	2.872,800 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO OBRA	5	1.000	4.550		22,75	34,650 €	41,99%	20,100 €	457,290 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO OBRA	2	1.000	5.600		11,20	34,650 €	41,99%	20,100 €	225,130 €
PCT60	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 60/110 8004 9010	6	1.000	5.250		31,50	35,610 €	46,36%	19,101 €	601,690 €
PCTL	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 TELHAVELHA NOCCIOLA - ALBERO/MADERA	7	1.000	5.950		41,65	41,390 €	42,98%	23,601 €	982,960 €
RM417	REMATE DESARROLLO 350 mm 0,5 mm TELHAVELHA - ALBERO - 3x2.200 - DISEÑO LATERAL PARED TEJA	3	0	2.200	6,60	0,00	10,600 €	10,00%	9,540 €	62,960 €
PCT60	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 60/110 8004 9010	13	1.000	5.600		72,80	35,610 €	44,53%	19,753 €	1.438,010 €
PCT60	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 60/110 8004 9010	5	1.000	6.650		33,25	35,610 €	44,53%	19,753 €	656,780 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004TXT - 40/90	500		1.000	500,00	0,00	7,880 €	65,00%	2,758 €	1.379,000 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004TXT - 60/110	50		1.000	50,00	0,00	7,880 €	62,56%	2,950 €	147,510 €

Total M2						1.021,15				
Total ML						556,60				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			16697,74 €	21%	3.506,53 €	20.204,27 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------